
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2013 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 15/2013

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r. poz. 1591 z

późniejszymi zmianami), na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) –

Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 15/2013

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

400 10 000,00 10 000,00

40002 10 000,00 10 000,00

4210 10 000,00 0,00

6050 0,00 10 000,00

754 0,00 7 000,00

75412 0,00 7 000,00

4210 0,00 7 000,00

852 10 654,67 101 473,00

85214 10 654,67 10 654,67

3110 10 654,67 0,00

3119 0,00 2 500,00

4309 0,00 8 154,67

85295 0,00 90 818,33

4017 0,00 39 372,42

4019 0,00 2 084,42

4047 0,00 4 338,34

4049 0,00 229,68

4117 0,00 7 951,00

4119 0,00 420,93

4127 0,00 1 070,91

4129 0,00 56,70

4177 0,00 7 407,82

4179 0,00 392,18

4217 0,00 189,94

4219 0,00 10,06

4307 0,00 24 692,74

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dostarczanie wody

Wydatki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

PLAN FINANSOWY - 
WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2013 ROK 

–zmniejszenia, zwiększenia 

NazwaDział Rozdział Paragraf



4309 0,00 1 307,26

4417 0,00 189,94

4419 0,00 10,06

4447 0,00 1 038,93

4479 0,00 55,00

900 0,00 184 890,63

90001 0,00 184 890,63

6050 0,00 184 890,63

921 7 000,00 0,00

92195 7 000,00 0,00

2360 7 000,00 0,00

27 654,67 303 363,63

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność


